
REZULTATI
STRELSKEGA TEKMOVANJA Z ZRAČNO PIŠTOLO ZA

III. POKAL STRELSKEGA DRUŠTVA GORJANCI 2025

Novo mesto, 20.9.2025



RAZVRSTITEV EKIPNO (mešane ekipe)

Priimek in ime Društvo 10 20 30 40 50 60 Skupaj

1. R-16 SLAK MANJA SD GORENJA VAS 94 95 96 97 93 95 570

R-16 BOŽIČ GAŠPER SD GORENJA VAS 94 92 94 90 93 88 551

R-16 JUSTIN OLGA SD GORENJA VAS 91 88 91 85 91 90 536

1657

2. R-16 IVANC ROK SD GROSUPLJE 91 89 96 91 92 91 550

R-16 IVANC FRANCI SD GROSUPLJE 89 92 90 92 84 94 541

R-16 LESAR TONE SD GROSUPLJE 93 90 94 88 92 93 550

1641

3. R-16 HRIBAR JAN SD JOŽE KOVAČIČ 87 87 91 93 92 92 542

R-16 MEDVED TADEJ SD JOŽE KOVAČIČ 80 91 94 90 92 93 540

R-16 VIDMAR FRANCI SD JOŽE KOVAČIČ 91 92 87 89 89 95 543

1625

4. R-16 HUDOKLIN SREČKO SD GORJANCI  1 90 92 89 93 92 89 545

R-16 DOLŠINA MITJA SD GORJANCI  1 91 86 95 89 90 93 544

R-16 BELE MIRKO SD GORJANCI  1 88 86 92 90 90 86 532

1621

5. R-16 LOKVANČIĆ DALILA SD VISOKO 87 92 86 84 89 91 529

R-16 JUSUFBAŠIĆ NASIHA SD VISOKO 90 90 87 89 88 88 532

R-16 OSMANOVIĆ AMINA SD VISOKO 86 87 89 95 95 89 541

1602

6. R-16 MUŠIČ EVA SD TRZIN 92 88 89 88 91 91 539

R-16 HABJAN ANDREJA SD TRZIN 90 92 86 82 78 82 510

R-16 GLAVAN ŽIGA SD TRZIN 95 90 88 94 91 90 548

1597

7. R-16 RADEJ ROMAN SD KAMNIK 93 89 95 91 88 93 549

R-16 REPIČ SAŠO SD KAMNIK 83 84 91 87 77 85 507

R-16 REPIČ MARJAN SD KAMNIK 84 88 86 91 84 85 518

1574



Priimek in ime Društvo 10 20 30 40 50 60 Skupaj

8. R-16 JANEŽIČ GAJA SD GORJANCI  III. 87 85 87 90 91 91 531

R-16 DULAR AJDA SD GORJANCI  III. 80 86 81 86 81 88 502

R-16 JANEŽIČ LIJA SD GORJANCI  III. 89 85 88 91 91 93 537

1570

9. R-16 KORDIŠ SEBASTJAN SD ŠKOFJA LOKA 93 92 92 92 91 90 550

R-16 SMIRNOV PETJA SD ŠKOFJA LOKA 88 86 86 93 92 85 530

R-16 ŠKRABEC JULIJA SD ŠKOFJA LOKA 86 81 83 70 75 87 482

1562

10. R-16 RAJŠELJ MOJCA SD GORJANCI II. 82 84 81 83 86 86 502

R-16 BARBO DENIS SD GORJANCI II. 85 89 88 77 86 90 515

R-16 CESAR GREGOR SD GORJANCI II. 78 85 78 86 90 85 502

1519

11. R-16 RUS JAŠ SK MORIS 82 84 88 83 86 85 508

R-16 BRATOVŽ VAL SK MORIS 78 82 84 75 90 81 490

R-16 HOGE TICIAN SK MORIS 83 78 83 76 88 86 494

1492

12. R-16 KRHIN GAL SD GORJANCI  IV. 88 88 86 92 89 88 531

R-16 GROŠIČ MARKO SD GORJANCI  IV. 84 89 86 84 84 87 514

R-16 KONČINA TILEN SD GORJANCI  IV. 66 67 65 72 69 61 400

1445

13. R-16 DRAME HAL SD DUŠAN POŽENEL 82 83 84 90 86 82 507

R-16 DRAME MATEJA SD DUŠAN POŽENEL 86 83 80 86 88 88 511

R-16 0

1018

Sodniki: Jože Majhenič (glavni sodnik)

Ilc Gregor, Končina Andraž (Sius operater, rezultati) 

Srečko Hudoklin (vodja tekmovanja) Novo mesto, 20. 09. 2025



POSAMEZNO ČLANI

Priimek in ime Društvo 10 20 30 40 50 60 Skupaj NC

1. R-16 HUJIĆ MELDIN SD GORENJA VAS 94 92 91 97 91 98 563 10
2. R-16 BOŽIČ GAŠPER SD GORENJA VAS 94 92 94 90 93 88 551 6
3. R-16 LESAR TONE SD GROSUPLJE 93 90 94 88 92 93 550 9
4. R-16 KORDIŠ SEBASTJAN SD ŠKOFJA LOKA 93 92 92 92 91 90 550 9
5. R-16 IVANC ROK SD GROSUPLJE 91 89 96 91 92 91 550 7
6. R-16 RADEJ ROMAN SD KAMNIK 93 89 95 91 88 93 549 8
7. R-16 GLAVAN ŽIGA SD TRZIN 95 90 88 94 91 90 548 7
8. R-16 HUDOKLIN SREČKO SD GORJANCI  1 90 92 89 93 92 89 545 8
9. R-16 DOLŠINA MITJA SD GORJANCI  1 91 86 95 89 90 93 544 4

10. R-16 VIDMAR FRANCI SD JOŽE KOVAČIČ 91 92 87 89 89 95 543 9
11. R-16 HRIBAR JAN SD JOŽE KOVAČIČ 87 87 91 93 92 92 542 6
12. R-16 IVANC FRANCI SD GROSUPLJE 89 92 90 92 84 94 541 9
13. R-16 MEDVED TADEJ SD JOŽE KOVAČIČ 80 91 94 90 92 93 540 9
14. R-16 BELE MIRKO SD GORJANCI  1 88 86 92 90 90 86 532 7
15. R-16 SMIRNOV PETJA SD ŠKOFJA LOKA 88 86 86 93 92 85 530 5
16. R-16 REPIČ MARJAN SD KAMNIK 84 88 86 91 84 85 518 8
17. R-16 BARBO DENIS SD GORJANCI II. 85 89 88 77 86 90 515 4
18. R-16 GROŠIČ MARKO SD GORJANCI IV. 84 89 86 84 84 87 514 6
19. R-16 REPIČ SAŠO SD KAMNIK 83 84 91 87 77 85 507 4
20. R-16 CESAR GREGOR SD GORJANCI II. 78 85 78 86 90 85 502 6

POSAMEZNO ČLANICE

Priimek in ime Društvo 10 20 30 40 50 60 Skupaj NC

1. R-16 OSMANOVIĆ AMINA SD VISOKO 86 87 89 95 95 89 541 8
2. R-16 MUŠIČ EVA SD TRZIN 92 88 89 88 91 91 539 10
3. R-16 JUSTIN OLGA SD GORENJA VAS 91 88 91 85 91 90 536 8
4. R-16 LOKVANČIĆ DALILA SD VISOKO 87 92 86 84 89 91 529 7
5. R-16 HUNČEK AIDA PITA SD VISOKO 87 90 91 91 78 91 528 10
6. R-16 DRAME MATEJA SD DUŠAN POŽENEL 86 83 80 86 88 88 511 2
7. R-16 HABJAN ANDREJA SD TRZIN 90 92 86 82 78 82 510 4
8. R-16 RAJŠELJ MOJCA SD GORJANCI II. 82 84 81 83 86 86 502 5

9. R-16 0

Sodniki: Jože Majhenič (glavni sodnik)

Ilc Gregor, Končina Andraž (Sius operater, rezultati) 

Srečko Hudoklin (vodja tekmovanja) Novo mesto, 20. 09. 2025



POSAMEZNO MLADI

Priimek in ime Društvo 10 20 30 40 50 60 Skupaj NC

1. R-16 SLAK MANJA SD GORENJA VAS 94 95 96 97 93 95 570 12
2. R-16 JANEŽIČ LIJA SD GORJANCI  III. 89 85 88 91 91 93 537 6
3. R-16 JUSUFBAŠIĆ NASIHA SD VISOKO 90 90 87 89 88 88 532 7
4. R-16 JANEŽIČ GAJA SD GORJANCI  III. 87 85 87 90 91 91 531 7
5. R-16 KRHIN GAL SD GORJANCI  IV. 88 88 86 92 89 88 531 6
6. R-16 ŠTIMEC META SK MORIS 81 85 89 88 84 89 516 5
7. R-16 RUS JAŠ SK MORIS 82 84 88 83 86 85 508 2
8. R-16 DRAME HAL SD DUŠAN POŽENEL 82 83 84 90 86 82 507 3
9. R-16 DULAR AJDA SD GORJANCI  III. 80 86 81 86 81 88 502 5

10. R-16 HOGE TICIAN SK MORIS 83 78 83 76 88 86 494 3
11. R-16 BRATOVŽ VAL SK MORIS 78 82 84 75 90 81 490 3
12. R-16 ŠKRABEC JULIJA SD ŠKOFJA LOKA 86 81 83 70 75 87 482 0
13. R-16 KONČINA TILEN SD GORJANCI  IV. 66 67 65 72 69 61 400 1
14. R-16 0
15. R-16 0

Sodniki: Jože Majhenič (glavni sodnik)

Ilc Gregor, Končina Andraž (Sius operater, rezultati) 

Srečko Hudoklin (vodja tekmovanja) Novo mesto, 20. 09. 2025


